
ZARZĄDZENIE NR 161/20 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku zasłaniania ust i nosa przez pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 207 i art. 211 pkt 7 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320) oraz § 27 ust. 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
poz. 2316, 2353 i 2430) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 148/20 Burmistrza Nasielska z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie obowiązku 
zasłaniania ust i nosa przez pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku użyte w § 1 ust. 1 wyrazy „do dnia 
27 grudnia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „do odwołania”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E4329A-59D9-4972-95F5-68867B8ED2FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


